ORDRE DU JOUR CM 24 février 2020

Le procès-verbal du conseil du 16 décembre 2019 est joint.

Projets de délibérations :

ORDRE DU JOUR					
D01-2020-001-FINANCES-Budget COMMUNAL 2019 – Compte administratif – Approbation	Mme LAYRÉ CASSOU				
D02-2020-002- FINANCES-Budget EAU 2019- Compte administratif — Approbation	Mme LAYRÉ CASSOU				
D03-2020-003- FINANCES-Budget ASSAINISSEMENT 2019 – Compte administratif – Approbation	Mme LAYRÉ CASSOU				
D04-2020-004-FINANCES- <i>Budget COMMUNAL 2019 – Compte de gestion – Approbation</i>	Mme LAYRÉ CASSOU				
D05-2020-005- FINANCES- <i>Budget EAU 2019—</i> Compte de gestion – Approbation	Mme LAYRÉ CASSOU				
D06-2020-006- FINANCES- <i>Budget ASSAINISSEMENT 2019—</i> Compte de gestion – Approbation	Mme LAYRÉ CASSOU				
D07-2020-007— FINANCES-Budget COMMUNE- Affectation des résultats 2019	Mme LAYRÉ CASSOU				
D08-2020-008- FINANCES-Budget EAU Affectation des résultats 2019	Mme LAYRÉ CASSOU				
D09-2020-009- FINANCES-Budget ASSAINISSEMENT Affectation des résultats 2019	Mme LAYRÉ CASSOU				
D10-2020-010-FINANCES- Budget COMMUNE CONSOLIDÉ Affectation des résultats 2019	Mme LAYRÉ CASSOU				
D11-2020-011— FINANCES- Avance subvention sur BUDGET 2020 pour le CCAS	Mme LAYRÉ CASSOU				
D12-2020-012— FINANCES- DEMANDE D'AIDE PUBLIQUE pour une opération d'investissement forestier - Mandataire	M CRAMPE				
D13-2020-013- FINANCES- Certification de la gestion forestière durable des forêts Renouvellement adhésion au PEFC (Programme de reconnaissance des forêts certifiées) pour 5 ans de 2020 à 2025	M MUR				
D14-2020-014— FINANCES- Création d'un poste d'Adjoint Administratif Principal 1 ^{ère} classe	Mme LAYRÉ CASSOU				
D15-2020-015- FINANCES- Transfert de compétences eau et assainissement à la communauté d'Agglomération de Tarbes Lourdes Pyrénées	Mme LAYRÉ CASSOU				
D16-2020-016- FINANCES-Travaux sylvicoles ONF	M MUR				
D17-2020-017- FINANCES- Cession terrain de la commune de Bordères-sur-L'Échez parcelle AO 47 à la société Orsay Promotion	M CRAMPE				
D18-2020-018- FINANCES- PROTOCOLE D'ACCORD CADRE Entre La commune de Bordères-sur-L'Échez et La société Orsay Promotion	M CRAMPE				
D19-2020-019- FINANCES- Subvention exceptionnelle à la JAB Section DANSE	M CRAMPE				